420
J14系列电连接器
J14
系
列
航天电器
特点简介
环境条件

①  主称代号 :
②  设计序号 :
③  改型序号 :
④  接触件数目：
⑤  电连接器型别 :T - 插头，Z - 插座；
⑥  接插件型别 :J - 插针，K- 插孔；
⑦  接触件接线形式：不标注 -普通焊接形式：
                      1 - 表示接触件接线端为弯式（90 度）插配印制板形式；
                      2 - 表示接触件接线端为直插印制板形式。（1、2仅适于插座）；
⑧  安装方式：B - 面板式、L - 电缆式；
⑨  法兰盘形式：不标注 -普通水平安装法兰盘形式；
    1- 表示普通水平安装窄法兰盘形式；
    2- 表示侧面安装法兰盘形式。（法兰盘形式仅适于插座 )；
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
标志示例：
插头：J14A 系列，51 芯普通焊接插针的插头型号为 J14A-51TJ。
插针：J14A 系列，51 芯插孔，插孔 90°弯式插配印制板，法兰盘为侧面安装的插座型号为 J14A-
51ZK1B2。
使用组合：
  具有相同改型序号、相同接触件数目的插针式插头与插孔式插座（或插孔式插头与插针式插座）能互

              寿命试验后：不大于 0.015Ω
■  绝缘电阻：标准条件下：不小于 1000MΩ
              高温条件下：不小于 80MΩ
              潮湿条件下：不小于 10MΩ
■  淋雨条件下：不小于 5MΩ
■  耐电压： 标准条件下：800V
             低气压条件下：250V
J 14 26B T K-
①  主称代号 :
②  设计序号 :
③  改型序号 :
④  接触件数目：
⑤  电连接器型别 :T - 插头，Z - 插座；
⑥  接触件型别 :  J - 插针，K- 插孔；
标志示例：
插头：J14B 系列，26 芯插孔的插头型号为 J14B-26TK。
插头：J14B 系列，34 芯插针的插座型号为 J14B-34ZJ。
注：J14B-26T 表示 J14B 系列 26 芯装插针的插头。
    J14B-26Z 表示 J14B 系列 26 芯装插孔的插座。
    J14B-34T 表示 J14B 系列 34 芯装插针的插头。
    J14B-34Z 表示 J14B 系列 34 芯装插孔的插座。
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
西安福川电子科技有限公司
电话:029-88256270 传真:029-88257182 网址:www.aiboco.com 邮箱:sales@aiboco.com
428